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MEMORIA TESORERIA 2024

INGRESOS

CUQOTAS DE SOCIOS
TALLERES GRUPALES
TERAPIAS INDIVIDUALES
TERAPIAS DEL LENGUAJE
DIAGNOSTICOS
PROGRAMA PSICO-EDUCATIVO
VISITA CENTRO EDUCATIVO
BECAS

DONACIONES
SUBVENCIONES
ACTIVIDADES

OTROS

PISO VIDA INDEPENDIENTE

GASTOS

CUOTA SOCIO

TALLERES GRUPALES-ACTIVIDADES
PROFESIONALES TECNICOS
COTIZACION DE SEGURIDAD SOCIAL
SEGUROS ASOCIACION

TELEFONIA FIJA, MOVILES Y CONEXION INTERNET
LUZ-LIMPIEZA-AGUA

ASESORIA

LOCAL DE LA SEDE

GASTOS BANCARIOS
DESPLAZAMIENTOS

PISO VIDA INDEPENDIENTE

OTROS

BALANCE ECONOMICO 2023
TOTAL INGRESOS
TOTAL GASTOS

FERNANDEZ RUl Z

EVAVMAR Armdarte

-
5 ASOCIACION
GRANADINA
«* DE SINDROME

P

TOTAL INGRESOS

TOTAL GASTOS

RESULTADO DE 2024

Granada, enero 2025

<<

(€)

62.482,00
45.280,50
75.536,00
26.320,00
11.525,00
1.502,50
1.864,50
250,00
6.127,00
65.598,18
5.256,50
1.308.,82
10.230,00
313.281,00

(€)

4.610,00
5.694,10
199.833,00
65.506,90
4.323,10
2.366,66
8.784,41
3.024,30
9.511,32
624,96
1.401,99
10.081,04
10.693,69

326.455,47

(€)
313.281,00
326.455,47

-13.174,47

3 84ib8** el dia 13/01/2025
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